



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 95/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 681-5 COMERCIAL EVOLUCENTER LTDA		CNPJ: 03.417.066/0001-70			Telefone: (42) 3436-1662	Status: Habilitado	20.626,55
Lote 001 - Lote 001							14.079,23
001	180 ACHOCOLATADO EM PÓ 1 KG	PCT	35,00	Habilitado	MUKY	9,98	349,30 *
002	7436 AÇUCAR REFINADO 1 KG	KL	105,00	Habilitado	ALTO ALEGRE	1,99	208,95 *
004	5587 ADOÇANTE 200 ML	FR	4,00	Habilitado	ADOCYL (100ml)	3,80	15,20 *
005	183 AGUA MINERAL SEM GÁS - 200 ML -COPO CX/ 48 CO POS	UN	8,00	Habilitado	MILAGRE	19,98	159,84 *
006	3239 AMENDOIN SEM CASCA C/ 500 G	PCT	15,00	Habilitado	PINDUCA	4,90	73,50 *
007	184 AMIDO DE MILHO 500G	PCT	15,00	Habilitado	MAISCERTA	2,70	40,50 *
008	8235 BALAS SORTIDAS, PCT 700G	PCT	45,00	Habilitado	SOBERANA (3x250gr)	6,99	314,55 *
009	8236 BATATA PALha - 1 kg	PCT	20,00	Habilitado	RANCHO	14,99	299,80 *
010	189 BISCOITO DOCE MARIA 340G	PCT	200,00	Habilitado	DIANA (400gr)	2,62	524,00 *
011	190 BISCOITO SALGADO AGUA E SAL 340g	PCT	200,00	Habilitado	DIANA (400gr)	2,62	524,00 *
012	191 BISCOITO TIPO ROSQUINHA 300G	PCT	200,00	Habilitado	SAO MARCOS	2,62	524,00 *
013	5589 BOLACHA DOCE RECHEADA - VARIOS SABORES	UN	140,00	Habilitado	TURMA DA FLORESTA	1,20	168,00 *
014	194 CAFE 500G SELO ABIC	PCT	60,00	Habilitado	DA MANHA	5,20	312,00 *
015	195 CALDO DE GALINHA CX COM 4	PCT	60,00	Habilitado	KITANO (57gr)	1,60	96,00 *
016	5592 CANELA EM PÓ 50g	UN	12,00	Habilitado	KITANO	3,49	41,88 *
017	8237 CANELA EM RAMA 20 G	PCT	7,00	Habilitado	INCAS (2x 10gr.)	3,99	27,93 *
018	193 CEREAL MATINAL COM COB. DE AÇUCAR MINIMO 500G	UN	40,00	Habilitado	ALCAFOODS	7,44	297,60 *
019	422 CHÁ MATE 40 G NATURAL	PCT	110,00	Habilitado	CHILENO	2,31	254,10 *
020	6816 CHA PARA CHIMARRAO (MISTURADO) 80G	UN	10,00	Habilitado	INCAS	4,44	44,40 *
023	8242 CHOCOLATE GRANULADO- 150 G	KL	30,00	Habilitado	DORI	3,49	104,70 *
024	9263 CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO 150 G	UNI	30,00	Habilitado	INCAS (2x 80gr)	2,48	74,40 *
025	7416 COCADA EM TABLETE 280G	KL	40,00	Habilitado	LARISSA	8,48	339,20 *
026	3227 COCO RALADO PCT C/ 100 G	PCT	40,00	Habilitado	LA PREFERIDA	1,99	79,60 *
027	5595 CRAVO DA INDIA 40 G	UN	10,00	Habilitado	KITANO	8,99	89,90 *
028	3225 CREME DE LEITE 200 G	UN	200,00	Habilitado	PIRANCANJUBA	1,25	250,00 *
031	9504 DOCE DE FRUTAS SORTIDO 400 G	UNI	50,00	Habilitado	AUREA	2,35	117,50 *
032	5597 DOCE DE LEITE 400 G	UN	35,00	Habilitado	TRIANGULO	4,20	147,00 *
034	202 ERVILHA LATA 200G	LAT	80,00	Habilitado	FUGINI (sachet)	0,92	73,60 *
035	3502 EXTRATO DE TOMATE C/ 350 G	LAT	120,00	Habilitado	PETITOSA	1,62	194,40 *
036	7451 FARINHA DE QUIBE 500G	PCT	20,00	Habilitado	PINDUCA	3,09	61,80 *
038	208 FERMENTO BIOLOGICO 500G	PCT	2,00	Habilitado	LEVASAF	3,64	7,28 *
039	209 FERMENTO QUIMICO 100G	LAT	20,00	Habilitado	APTI	1,72	34,40 *
040	210 FILTRO PARA CAFÉ N.103 CX C/ 30	CX.	20,00	Habilitado	BRIGITTA	2,46	49,20 *
041	5616 fuba kg	KG	50,00	Habilitado	NEGA MALUCA	1,62	81,00 *
043	3499 GELATINA SABORES 45 G	CX.	300,00	Habilitado	NEILAR (30gr)	0,62	186,00 *
044	5601 GOIABADA 300G	UN	30,00	Habilitado	PREDILECTA	1,72	51,60 *
045	5270 LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	250,00	Habilitado	PIRANCANJUBA	2,72	680,00 *
046	214 LEITE EM PO 400 GR LOLAY	PCT	110,00	Habilitado	AURORA	5,94	653,40 *
048	6818 MAIONESE 500G	UN	50,00	Habilitado	PURITY	3,36	168,00 *
049	222 MARGARINA VEGETAL PT C/500G	UN	55,00	Habilitado	CLAYBON	2,64	145,20 *
050	3240 MILHO PIPOCA C/ 500 G	PCT	40,00	Habilitado	PINDUCA	1,82	72,80 *
051	225 MILHO VERDE LATA 200G	LAT	100,00	Habilitado	CONI	1,02	102,00 *
052	6750 MISTURA PARA BOLO 400 G	UN	100,00	Habilitado	APTI	1,62	162,00 *
053	226 OLEO DE SOJA 900ML PET	LAT	300,00	Habilitado	COCAMAR	2,79	837,00 *
055	9264 PAÇOCA ROLHA POTE C/50 UNI	PT	14,00	Habilitado	PRODASA	9,98	139,72 *
056	7418 PE DE MOLEQUE POTE C/18 UND, 306G	PT	20,00	Habilitado	YOKI	8,89	177,80 *
057	3236 PIPOCA DOCE 150G	FR	410,00	Habilitado	SABORITOS	1,62	664,20 *
058	3231 PIRULITO DE CORAÇÃO PCT COM 50 UNIDADES	PCT	21,00	Habilitado	SIMONETTO (240gr)	4,18	87,78 *
060	3299 PRATINHOS DESCARTAVEIS PLASTICO 15 CM C/ 10	PCT	400,00	Habilitado	TOTALPLAST	0,62	248,00 *
061	228 PUDIM SORTIDO 85G	UN	350,00	Habilitado	NEILAR (70gr)	0,72	252,00 *
062	5269 QUEIJO RALADO SACHE 50G.	PCT	240,00	Habilitado	IPANEMA	1,99	477,60 *
063	231 REFRIGERANTE 2 LT SABORES DIVERSOS	UN	600,00	Habilitado	ULIANA	2,46	1.476,00 *
064	236 SAGU 500G	PCT	30,00	Habilitado	PINDUCA	3,20	96,00 *
065	233 SAL REFINADO 1 KG	PCT	40,00	Habilitado	CRUZEIRO	1,17	46,80 *
066	8251 SALGADINHO DE MILHO SABOR QUEIJO 60 G	PCT	400,00	Habilitado	YOKITOS	1,49	596,00 *



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 95/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
067	6822 SUCO SORTIDO 500 G	KL	300,00	Habilitado	DE CASA	2,52	756,00	*
068	6823 VINAGRE 750 ML	LT	20,00	Habilitado	CHEMIM	1,19	23,80	*
Lote 002 - Lote 002							6.547,32	
001	8240 CENTOS DE SALGADINHOS	UN	18,00	Habilitado	LARISSA	39,90	718,20	*
002	8248 PÃO DE FORMA - EMBALAGEM 500 G	UN	192,00	Habilitado	LARISSA	3,98	764,16	*
003	2717 PAO FRANCES	KG	640,00	Habilitado	LARISSA	5,82	3.724,80	*
004	8247 PÃO P/CACHORRO QUENTE KL	KL	192,00	Habilitado	LARISSA	6,98	1.340,16	*
VALOR TOTAL:							20.626,55	

O presente termo adjudica os itens em favor da respectiva empresa acima citada.

Imbituva/PR, 03 de Setembro de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro